
 
 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

  

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 27. jūlijā                                                                                   Nr. 18 

 

Par tirdzniecības vietas noteikšanu 

 

Ādažu novada dome izskatīja SIA “Tenisa centrs “Ādaži”” (reģistrācijas Nr.40003563407, 

juridiskā adrese: Gaujas iela 26, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads) 30.06.2021. iesniegumu 

Nr.ĀND/1-18/21/1938 ar lūgumu iekļaut ielu tirdzniecības vietu sarakstā SIA “Tenisa centrs” 

“Ādaži”” piederošo zemes gabalu Gaujas iela 26, Ādaži.    

Ādažu novada domes 2013. gada 23. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 “Par ielu tirdzniecību 

Ādažu novadā” 5. punkts nosaka, ka tirdzniecības vietas Ādažu novada administratīvajā 

teritorijā nosaka ar atsevišķu domes lēmumu un vietu sarakstu publicē pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

Ādažu novada Ādažu pagasta teritorijā ielu tirdzniecības vietas noteiktas ar Ādažu novada 

domes 2017. gada 22. augusta lēmumu Nr. 189 “Par tirdzniecības vietu noteikšanu”.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību tirdzniecības organizēšanas kārtību” 11. 

punktu, Ādažu novada domes 2013. gada 23. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 “Par ielu 

tirdzniecību Ādažu novadā” 5. punktu, un Attīstības komitejas 13.07.2021. atzinumu, Ādažu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2017. gada 22. augusta lēmumā Nr. 189 “Par 

tirdzniecības vietu noteikšanu”, papildinot to ar jaunu 1.12. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.12. Gaujas iela 26, Ādažu ciems (teritorijas iekšpusē)”. 

2. Sabiedrisko attiecību daļai publicēt tirdzniecības vietu saraksta izmaiņas Ādažu novada 

pašvaldības domes tīmekļvietnē www.adazi.lv.  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs             M.Sprindžuks 

http://www.adazi.lv/

